

FULL SIZE
&
INDIVIDUALLY
WRAPPED

RULE BREAKER®

ROUND BROWNIES MADE FROM CHICKPEAS
(YES, BEANS!)

NONE OF THE BAD STUFF

- gluten-free, 100% plant-based (vegan)
- no nuts, allergy-friendly
- no GMOs or preservatives



SNACK TIME SOLVED!



SECRET
INGREDIENT:
CHICKPEAS

BLONDIES
BROWNIES & more

LOTS OF THE GOOD STUFF

- protein & fiber
- kid-friendly and great for school
- lower in sugar than competing free-from brands
- certified woman-owned business
- now shelf stable



MADE IN THE USA

RULE BREAKER

Beans in brownies?

Yes, but you'd never know!

Chickpeas are the first ingredients in our products, which means protein, fiber, and just general goodness.

Now, that's a Rule Breaker!

Proud to be a Certified Woman-Owned Business



WE WON!



RULE BREAKER
SNACKS

*Vegan

*Gluten-free

*Allergy-friendly

*Great for School

DEEP CHOCOLATE BROWNIE



Fudgy, Chewy, and Sweet Tooth Satisfying

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, fair trade certified and vegan chocolate (unsweetened chocolate; organic cane sugar; non-dairy cocoa butter), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, unsweetened cocoa, tapioca flour, prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, gluten-free baking powder, sea salt.

Nutrition Facts

Serving size	1 brownie (54g)
Amount Per Serving	
Calories	230
	% Daily Value*
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 31g	11%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 11g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 3g	



CHOCOLATE CHUNK BLONDIE



For Chocolate Chip Cookie Lovers

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, fair trade certified and vegan chocolate (unsweetened chocolate; organic cane sugar; non-dairy cocoa butter), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, tapioca flour, prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, sea salt, gluten-free baking powder.

Nutrition Facts

Serving size	1 blondie (54g)
Amount Per Serving	
Calories	240
	% Daily Value*
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 11g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 3g	



P'NUTTER CHOCOLATE CHIP



Chocolate & PB Bliss Without Nuts!

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), rspo-certified sustainable palm shortening, fair trade certified and vegan chocolate (unsweetened chocolate; organic cane sugar; non-dairy cocoa butter), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, roasted sunflower seeds, tapioca flour, prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, gluten-free baking powder, sea salt.

Nutrition Facts

Serving size	1 blondie (54g)
Amount Per Serving	
Calories	250
	% Daily Value*
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 11g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 3g	



BIRTHDAY CAKE BLONDIE



A Celebration of White Chocolate and Sprinkles

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, vegan and gluten-free white chocolate (sugar, palm kernel oil, natural flavor, sunflower lecithin, salt), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, tapioca flour, gluten-free sprinkles/jimmies (sugar, corn starch, palm oil, palm kernel oil, sunflower lecithin, natural vanilla flavor, spirulina for color, riboflavin for color, vegetable juices for color, annatto for color, carnauba wax), prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, sea salt, gluten-free baking powder.

Nutrition Facts

Serving size	1 blondie (54g)
Amount Per Serving	
Calories	240
	% Daily Value*
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 35g	13%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 14g	
Includes 10g Added Sugars	20%
Protein 2g	



brooklyn, ny 11231
orders@rulebreakersnacks.com

Now Shelf Stable!

RuleBreakersSnacks.com
bearulebreaker rulebreakersnacks